
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

NR XLIV/237/09 

z dnia 10 września 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach 
z dnia 27 marca 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomo-
ściami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta 
 Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 68 ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261,  

poz. 2603, z późn. zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W § 8 ust. 1 uchwały nr XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta 
Kowary, zmianie ulega punkt 3 w ten sposób, że zdanie: 
„95% ceny nieruchomości gruntowej w razie sprzedaży gruntu na cele mieszkaniowe jego użytkowni-
kowi wieczystemu”, 
otrzymuje brzmienie: 
„99% ceny nieruchomości gruntowej w razie sprzedaży gruntu na cele mieszkaniowe jego użytkowni-
kowi wieczystemu”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
 
TADEUSZ CWYNAR 
 


